Новокузнецкий государственный институт усовершенствования врачей –

филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования «Российская медицинская академия непрерывного профессионального образования»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

 (НГИУВ – филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России)

Протокол  №  1

заседания подкомиссии

по приему вступительных испытаний в ординатуру

Специалитет 31.05.01 Лечебное дело

 10  августа 2023 г.

Присутствовали:

                                            Председатель подкомиссии- заместитель председателя:

Кан С.Л., директор НГИУВ – филиала ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава

России, д.м.н., доцент.

Заместитель председателя: Алексеева Н.С., заместитель директора по учебной

работе, д.м.н., доцент

Ответственный секретарь подкомиссии: Гарбузова А.К., начальник отдела

высшего образования

Члены подкомиссии:

Е.А.Виноградова, декан терапевтического факультета;

Комарова К.В.., декан хирургического факультета, к.м.н., доцент;

Воробьева О.Н., декан медико-диагностического факультета, к.м.н., доцент;

Каргин Ю.Е., начальник отдела информационных технологий

№ ФИО тестируемого Результат тестирования

1.  Андреева Анжелика Сергеевна 51

2.  Андреева Екатерина Владиславовна 93

3.  Захаров Алексей Анатольевич 96

4.  Копылова Кристина Сергеевна 93

5.  Котикова Олеся Александровна 100

6.  Марченкова Лана Константиновна 100

7.  Чижикова Елизавета Владимировна 90

8.  Михайлова Ольга Сергеевна 93

9.  Доржаа Аяна Сергеевна 93

Новокузнецкий государственный институт усовершенствования врачей –

филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования «Российская медицинская академия непрерывного профессионального образования»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

 (НГИУВ – филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России)

Протокол  №  2

заседания подкомиссии

по приему вступительных испытаний в ординатуру

Специалитет 31.05.02 Педиатрия

10 августа 2023 г.

Присутствовали:

                                            Председатель подкомиссии- заместитель председателя:

Кан С.Л., директор НГИУВ – филиала ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава

России, д.м.н., доцент.

Заместитель председателя: Алексеева Н.С., заместитель директора по учебной

работе, д.м.н., доцент

Ответственный секретарь подкомиссии:Гарбузова А.К., начальник отдела

высшего образования

Члены подкомиссии:

Е.А.Виноградова. .декан терапевтического факультета;

Комарова К.В.., декан хирургического факультета, к.м.н., доцент;

Воробьева О.Н., декан медико-диагностического факультета, к.м.н., доцент;

Каргин Ю.Е., начальник отдела информационных технологий

№№

     ФИО тестируемого Результат тестирования

1.  Орлов Вадим Евгеньевич 100

2.  Саая Чинчи Максимовна 86

3.  Татаринов Никита Вадимович 98

Новокузнецкий государственный институт усовершенствования врачей –

филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования «Российская медицинская академия непрерывного профессионального образования»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

 (НГИУВ – филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России)

Протокол  №  3

заседания подкомиссии

по приему вступительных испытаний в ординатуру

Специалитет: 31.05.03 Стоматология

 10 августа 2023 г.

Присутствовали:

                                            Председатель подкомиссии- заместитель председателя:

Кан С.Л., директор НГИУВ – филиала ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава

России, д.м.н., доцент.

Заместитель председателя: Алексеева Н.С., заместитель директора по учебной

работе, д.м.н., доцент

Ответственный секретарь подкомиссии:Гарбузова А.К., начальник отдела

высшего образования

Члены подкомиссии:

Е.А.Виноградова. .декан терапевтического факультета;

Комарова К.В.., декан хирургического факультета, к.м.н., доцент;

Воробьева О.Н., декан медико-диагностического факультета, к.м.н., доцент;

Каргин Ю.Е., начальник отдела информационных технологий

№№

     ФИО тестируемого Результат тестирования

1.  Голованева Дарья Александровна 75

2.  Семенова Светлана Александровна 90

3.  Столяренко Мария Константиновна 73

4.  Тапешкин Михаил Михайлович 100

5.  Тапешкина Мария Михайловна 95